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111 MOTOCROSS BASOAGA

MX-BASOAGA Circuito Basoaga 1,600 km
CLASICAS FINAL .
Pos. N° Nombre iM 2M  Total puntos Licencia
1 58 Eduardo Echevarria Latatu 25 25 50 279366
2 613 Ander Aldana Goikoetxea 22 22 44 279412
3 11 Jose Antonio Ojanguren Marin 20 20 40 279449
4 25 Ander Etxebarria Gonzalez 18 18 36 279369
5 57 Chindasvinto Pefia Gonzalez 16 16 32 279368
6 87 Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 15 15 30 279537
7 12 Juan Manuel Ojanguren Marin 11 14 25 279450
8 136 Kepa Arostegi Gabicaechebarria 12 12 24 279428
9 63 Juan Ignacio Echevarria Latatu 10 13 23 85700s
10 55 Ramon Cobo Casilda 9 11 20 279465
11 33 Doroteo Aldana Jaio 14 0 14 279413
12 92 Alvaro Vega Garcia 13 0 13 241929-LO
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'111 MOTOCROSS BASOAGA Clasificado por mejor tiempo de vuelta |
| MX-BASOAGA Circuito Basoaga 1,600 km

Clasicas 27/04/2019 11:00 .
| Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 10:45:28

Pos. N° Nombre Clase Mejor Tm Dif. resp. 1°

1 613 Ander Aldana Goikoetxea CLASICAS 2:05.744
2 58 Eduardo Echevarria Latatu CLASICAS 2:06.989 1.245
3 25 Ander Etxebarria Gonzalez CLASICAS 2:08.333 2.589
4 11 Jose Antonio Ojanguren Marin CLASICAS 2:09.053 3.309
5 57 Chindasvinto Pefia Gonzalez CLASICAS 2:09.148 3.404
6 87 Jose Antonio Ampurua Zunzunegui CLASICAS 2:10.845 5.101
7 92 Alvaro Vega Garcia CLASICAS 2:12.844 7.100
8 12 Juan Manuel Ojanguren Marin CLASICAS 2:23.020 17.276
9 136 Kepa Arostegi Gabicaechebarria CLASICAS 2:23.274 17.530

10 63 Juan Ignacio Echevarria Latatu CLASICAS 2:30.999 25.255

11 55 Ramon Cobo Casilda CLASICAS 2:45.906 40.162
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III MOTOCROSS BASOAGA

MX-BASOAGA

Clasicas

Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 10:45:28

Circuito Basoaga 1,600 km
27/04/2019 11:00 .

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
(613) Ander Aldana Goikoetxea
1 4:20.287 +2:14.543 10:51:31.997
2 2:08.267 +2.523 10:53:40.264
3 10:55:46.008
(58) Eduardo Echevarria Latatu
1 2:31.236 +24.247 10:50:42.968
2 2:11.617 +4.628 10:52:54.585
3 2:07.514 +0.525 10:55:02.099
4 10:57:09.088
(25) Ander Etxebarria Gonzalez
1 2:10.350 +2.017 10:49:55.336
2 2:11.220 +2.887 10:52:06.556
Kl 2:08.333 | 10:54:14.889
4 2:12.179 +3.846 10:56:27.068
(11) Jose Antonio Ojanguren Marin
1 2:15.984 +6.931 10:49:59.743
2 2:10.962 +1.909 10:52:10.705
3 2:09.053 10:54:19.758
4 2:09.178 +0.125 10:56:28.936
(57) Chindasvinto Pefia Gonzalez
1 2:13.357 +4.209 10:49:40.251
2 2:09.148 10:51:49.399
3 2:41.557 +32.409 10:54:30.956
4 2:09.464 +0.316 10:56:40.420
(87) Jose Antonio Ampurua Zunzunegui
1 2:20.059 +9.214 10:50:07.117
2 2:14.120 +3.275 10:52:21.237
3 10:54:32.082
4 2:11.012 +0.167 10:56:43.094
(92) Alvaro Vega Garcia
1 2:13.874 +1.030 10:50:13.889
2 10:52:26.733
3 2:13.894 +1.050 10:54:40.627
4 2:29.534 +16.690 10:57:10.161
(12) Juan Manuel Ojanguren Marin
1 2:30.199 +7.179 10:50:22.742
2 2:27.699 +4.679 10:52:50.441
3 2:25.253 +2.233 10:55:15.694
4 10:57:38.714
(136) Kepa Arostegi Gabicaechebarria
1 2:31.744 +8.470 10:50:38.917
2 2:25.444 +2.170 10:53:04.361
3 10:55:27.635
4 2:24.937 +1.663 10:57:52.572
(63) Juan Ignacio Echevarria Latatu
1 2:36.777 +5.778 10:51:16.501
2 10:53:47.500
3 2:32.873 +1.874 10:56:20.373
(55) Ramon Cobo Casilda
1 2:46.499 +0.593 10:50:49.638
2 2:47.164 +1.258 10:53:36.802
3 10:56:22.708

Vuelta npo de vuelta

Dif. resp. 1°

Hora del dia

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
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111 MOTOCROSS BASOAGA Clasificado por vueltas
| MX-BASOAGA Circuito Basoaga 1,600 km

12 Manga Clasicas 27/04/2019 12:45 .

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:47:00
| Pos. N° Piloto Vueltas Total T° Dif. resp. 1° Mejor Vta.

1 58  Eduardo Echevarria Latatu 8 16:47.874 1:59.923

2 613  Ander Aldana Goikoetxea 8 16:58.781 10.907 2:02.184

3 11 Jose Antonio Ojanguren Marin 8 17:22.852 34.978 2:03.782

4 25  Ander Etxebarria Gonzalez 8 17:46.900 59.026 2:05.853

5 57  Chindasvinto Pefia Gonzalez 8 18:17.058 1:29.184 2:07.895

6 87  Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 8 18:34.701 1:46.827 2:08.655

7 33  Doroteo Aldana Jaio 8 18:57.005 2:09.131 2:15.393

8 92  Alvaro Vega Garcia 8 19:29.437 2:41.563 2:14.773

9 136  Kepa Arostegi Gabicaechebarria 7 16:56.271 1 Vuelta 2:19.770

10 12 Juan Manuel Ojanguren Marin 7 17:02.792 1 Vuelta 2:20.127

11 63  Juan Ignacio Echevarria Latatu 7 17:42.250 1 Vuelta 2:20.076

12 55  Ramon Cobo Casilda 7 19:11.926 1 Vuelta 2:35.956
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para

10.907 45,720 1:59.923 48,031 58 - Eduardo Echevarria Latatu

CRONOSIPP Orbits
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Impresos: 27/04/2019 13:09:11
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III MOTOCROSS BASOAGA

MX-BASOAGA

12 Manga Clasicas

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:47:00

Circuito Basoaga 1,600 km
27/04/2019 12:45 .

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
(58) Eduardo Echevarria Latatu
1 2:06.942 +7.019 12:49:28.494
2 2:05.285 +5.362 12:51:33.779
3 2:03.233 +3.310 12:53:37.012
4 2:03.793 +3.870 12:55:40.805
5 2:04.092 +4.169 12:57:44.897
6 12:59:44.820
7 2:00.407 +0.484 13:01:45.227
8 2:03.479 +3.556 13:03:48.706
(613) Ander Aldana Goikoetxea
1 2:05.376 +3.192 12:49:25.234
2 2:02.935 +0.751 12:51:28.169
3 2:02.729 +0.545 12:53:30.898
4 2:02.683 +0.499 12:55:33.581
5 2:06.074 +3.890 12:57:39.655
6 2:04.118 +1.934 12:59:43.773
7 13:01:45.957
8 2:13.656 +11.472 13:03:59.613
(11) Jose Antonio Ojanguren Marin
1 2:05.564 +1.782 12:49:24.623
2 2:06.694 +2.912 12:51:31.317
3 2:05.437 +1.655 12:53:36.754
4 12:55:40.536
5 2:06.907 +3.125 12:57:47.443
6 2:09.000 +5.218 12:59:56.443
7 2:10.585 +6.803 13:02:07.028
8 2:16.656 +12.874 13:04:23.684
(25) Ander Etxebarria Gonzalez
1 2:06.214 +0.361 12:49:26.757
2 12:51:32.610
3 2:09.977 +4.124 12:53:42.587
4 2:09.436 +3.583 12:55:52.023
5 2:10.714 +4.861 12:58:02.737
6 2:12.690 +6.837 13:00:15.427
7 2:12.759 +6.906 13:02:28.186
8 2:19.546 +13.693 13:04:47.732
(57) Chindasvinto Pefia Gonzalez
1 2:09.845 +1.950 12:49:32.089
2 12:51:39.984
3 2:11.257 +3.362 12:53:51.241
4 2:13.455 +5.560 12:56:04.696
5 2:15.801 +7.906 12:58:20.497
6 2:18.906 +11.011 13:00:39.403
7 2:17.868 +9.973 13:02:57.271
8 2:20.619 +12.724 13:05:17.890
(87) Jose Antonio Ampurua Zunzunegui
1 2:09.536 +0.881 12:49:32.400
2 12:51:41.055
3 2:11.809 +3.154 12:53:52.864
4 2:16.808 +8.153 12:56:09.672
5 2:17.749 +9.094 12:58:27.421
6 2:15.912 +7.257 13:00:43.333
7 2:21.628 +12.973 13:03:04.961
8 2:30.572 +21.917 13:05:35.533
(33) Doroteo Aldana Jaio
1 2:19.893 +4.500 12:49:47.094
2 12:52:02.487
3 2:17.308 +1.915 12:54:19.795
4 2:18.727 +3.334 12:56:38.522
5 2:19.677 +4.284 12:58:58.199
6 2:18.194 +2.801 13:01:16.393
7 2:19.837 +4.444 13:03:36.230
8 2:21.607 +6.214 13:05:57.837
(92) Alvaro Vega Garcia
1 2:15.457 +0.684 12:49:36.177
2 12:51:50.950

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
3 2:15.579 +0.806 12:54:06.529
4 2:16.768 +1.995 12:56:23.297
5 2:34.094 +19.321 12:58:57.391
6 2:17.307 +2.534 13:01:14.698
7 2:15.189 +0.416 13:03:29.887
8 3:00.382 +45.609 13:06:30.269
(136) Kepa Arostegi Gabicaechebarria
1 2:23.969 +4.199 12:49:50.786
2 2:20.618 +0.848 12:52:11.404
3 2:23.543 +3.773 12:54:34.947
4 2:21.052 +1.282 12:56:55.999
5 2:21.202 +1.432 12:59:17.201
6 13:01:36.971
7 2:20.132 +0.362 13:03:57.103
(12) Juan Manuel Ojanguren Marin
1 2:25.090 +4.963 12:49:50.387
2 12:52:10.514
3 2:25.961 +5.834 12:54:36.475
4 2:21.738 +1.611 12:56:58.213
5 2:20.991 +0.864 12:59:19.204
6 2:21.606 +1.479 13:01:40.810
7 2:22.814 +2.687 13:04:03.624
(63) Juan Ignacio Echevarria Latatu
1 12:49:44.678
2 2:23.114 +3.038 12:52:07.792
3 2:26.516 +6.440 12:54:34.308
4 2:30.962 +10.886 12:57:05.270
5 2:32.189 +12.113 12:59:37.459
6 2:31.765 +11.689 13:02:09.224
7 2:33.858 +13.782 13:04:43.082
(55) Ramon Cobo Casilda
1 2:41.244 +5.288 12:50:09.112
2 2:37.253 +1.297 12:52:46.365
3 12:55:22.321
4 2:39.449 +3.493 12:58:01.770
5 2:41.685 +5.729 13:00:43.455
6 2:43.937 +7.981 13:03:27.392
7 2:45.366 +9.410 13:06:12.758

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
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III MOTOCROSS BASOAGA Clasificado por vueltas
| MX-BASOAGA Circuito Basoaga 1,600 km
22 Manga Clasicas 27/04/2019 14:35 .
Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:32:24
| Pos. N° Piloto Vueltas Total T° Dif. resp. 1° Mejor Vta.
1 58  Eduardo Echevarria Latatu 8 16:42.042 1:59.376
2 613  Ander Aldana Goikoetxea 8 16:57.071 15.029 2:00.394
3 11 Jose Antonio Ojanguren Marin 8 17:07.385 25.343 2:04.125
4 25  Ander Etxebarria Gonzalez 8 17:14.206 32.164 2:04.986
5 57  Chindasvinto Pefia Gonzalez 8 17:56.767 1:14.725 2:08.367
6 87  Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 8 18:25.364 1:43.322 2:11.998
7 12 Juan Manuel Ojanguren Marin 8 18:49.048 2:07.006 2:16.299
8 63  Juan Ignacio Echevarria Latatu 7 17:50.182 1 Vuelta 2:25.304
9 136  Kepa Arostegi Gabicaechebarria 7 17:50.237 1 Vuelta 2:19.521
10 55  Ramon Cobo Casilda 6 16:45.552 2 Vueltas 2:38.900

No clasificado (60% = 5 Vueltas)

NT 92  Alvaro Vega Garcia 4 16:34.457 NT 2:13.652
NT 33  Doroteo Aldana Jaio 1 3:15.980 NT 2:13.811
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
15.029 45,986 1:59.376 48,251 58 - Eduardo Echevarria Latatu
CRONOSIPP Orbits
crdild=irr
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Impresos: 27/04/2019 14:58:33
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III MOTOCROSS BASOAGA

MX-BASOAGA

22 Manga Clasicas

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:32:24

Circuito Basoaga 1,600 km
27/04/2019 14:35 .

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
(58) Eduardo Echevarria Latatu
1 2:01.938 +2.562 14:34:45.081
2 14:36:44.457
3 2:01.266 +1.890 14:38:45.723
4 1:59.410 +0.034 14:40:45.133
5 2:02.260 +2.884 14:42:47.393
6 2:03.951 +4.575 14:44:51.344
7 2:06.258 +6.882 14:46:57.602
8 2:08.762 +9.386 14:49:06.364
(613) Ander Aldana Goikoetxea
1 2:02.705 +2.311 14:34:44.754
2 2:02.105 +1.711 14:36:46.859
3 14:38:47.253
4 2:02.196 +1.802 14:40:49.449
5 2:03.322 +2.928 14:42:52.771
6 2:09.527 +9.133 14:45:02.298
7 2:12.265 +11.871 14:47:14.563
8 2:06.830 +6.436 14:49:21.393
(11) Jose Antonio Ojanguren Marin
1 14:34:44.120
2 2:06.849 +2.724 14:36:50.969
3 2:08.184 +4.059 14:38:59.153
4 2:06.848 +2.723 14:41:06.001
5 2:05.759 +1.634 14:43:11.760
6 2:05.665 +1.540 14:45:17.425
7 2:06.672 +2.547 14:47:24.097
8 2:07.610 +3.485 14:49:31.707
(25) Ander Etxebarria Gonzalez
1 2:04.986 14:34:46.104
2 2:07.982 +2.996 14:36:54.086
3 2:07.459 +2.473 14:39:01.545
4 2:06.512 +1.526 14:41:08.057
5 2:06.037 +1.051 14:43:14.094
6 2:08.984 +3.998 14:45:23.078
7 2:07.089 +2.103 14:47:30.167
8 2:08.361 +3.375 14:49:38.528
(57) Chindasvinto Pefia Gonzalez
1 2:08.367 14:34:50.930
2 2:10.028 +1.661 14:37:00.958
3 2:11.620 +3.253 14:39:12.578
4 2:12.601 +4.234 14:41:25179
5 2:13.204 +4.837 14:43:38.383
6 2:11.515 +3.148 14:45:49.898
7 2:14.168 +5.801 14:48:04.066
8 2:17.023 +8.656 14:50:21.089
(87) Jose Antonio Ampurua Zunzunegui
1 2:11.998 14:34:56.577
2 2:12.176 +0.178 14:37:08.753
3 2:14.433 +2.435 14:39:23.186
4 2:16.056 +4.058 14:41:39.242
5 2:18.485 +6.487 14:43:57.727
6 2:16.368 +4.370 14:46:14.095
7 2:16.713 +4.715 14:48:30.808
8 2:18.878 +6.880 14:50:49.686
(12) Juan Manuel Ojanguren Marin
1 2:19.297 +2.998 14:35:04.827
2 2:19.592 +3.293 14:37:24.419
3 2:18.912 +2.613 14:39:43.331
4 2:21.442 +5.143 14:42:04.773
5 2:19.081 +2.782 14:44:23.854
6 2:16.702 +0.403 14:46:40.556
7 2:16.515 +0.216 14:48:57.071
8 14:51:13.370
(63) Juan Ignacio Echevarria Latatu
1 14:35:12.592
2 2:28.975 +3.671 14:37:41.567

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia

3 2:30.406 +5.102 14:40:11.973
4 2:31.913 +6.609 14:42:43.886
5 2:31.636 +6.332 14:45:15.522
6 2:32.326 +7.022 14:47:47.848
7 2:26.656 +1.352 14:50:14.504

(136) Kepa Arostegi Gabicaechebarria
1 2:27.066 +7.545 14:35:46.121
2 2:23.768 +4.247 14:38:09.889
3 2:25.046 +5.525 14:40:34.935
4 2:26.915 +7.394 14:43:01.850
5 2:27.700 +8.179 14:45:29.550
6 2:25.488 +5.967 14:47:55.038
/AN  2:19.521 | 14:50:14.559

(55) Ramon Cobo Casilda

14:35:29.275
2 2:42.738 +3.838 14:38:12.013
3 2:43.195 +4.295 14:40:55.208
4 2:43.666 +4.766 14:43:38.874
5 2:44.921 +6.021 14:46:23.795
6 2:46.079 +7.179 14:49:09.874

(92) Alvaro Vega Garcia
1 14:41:18.631
2 3:05.867 +52.215 14:44:24 498
3 2:17.843 +4.191 14:46:42.341
4 2:16.438 +2.786 14:48:58.779

(33) Doroteo Aldana Jaio
1 14:35:40.302

Vuelta npo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
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